
Super Dæk Service - Struer ApS

Energivej 16, 7600 Struer

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 66 68 52 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/10 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Dæk Service - Struer ApS
Energivej 16
7600 Struer
E-mail: sdsmail@sds.dk
Hjemmeside: www.sds.dk

CVR-nr.: 66 68 52 17
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Struer

Direktion

René Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i køb, salg og montering af dæk og fælg, samt mekanisk arbejde m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 95.106, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 335.885.

Årets aktivitet er faldet i forhold til sidste år, medens indtjeningen er steget i forhold til sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		5.768.243	5.825.056
Vareforbrug		-3.444.488	-3.460.338
Andre eksterne omkostninger		-1.163.802	-1.178.329
Bruttoresultat		1.159.953	1.186.389
Personaleomkostninger	1	-1.243.826	-1.329.808
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-51.313	-45.739
Resultat før finansielle poster		-135.186	-189.158
Finansielle indtægter	3	21.487	40.274
Finansielle omkostninger	4	-12.082	-11.326
Resultat før skat		-125.781	-160.210
Skat af årets resultat	5	30.675	36.804
Årets resultat		-95.106	-123.406

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-95.106	-123.406
		-95.106	-123.406

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.028	148.776
Materielle anlægsaktiver	6	156.028	148.776
Anlægsaktiver		156.028	148.776
Varebeholdninger		509.132	415.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.969	464.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		682.457	423.747
Andre tilgodehavender		407	0
Udskudt skatteaktiv	8	21.257	25.221
Tilgodehavender		1.029.090	913.283
Likvide beholdninger		2.764	5.013
Omsætningsaktiver		1.540.986	1.334.228
Aktiver		1.697.014	1.483.004

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		135.885	230.991
Egenkapital	7	335.885	430.991
Kreditinstitutter		274.419	264.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.500	78.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		642.214	377.237
Anden gæld		311.996	331.851
Kortfristede gældsforpligtelser		1.361.129	1.052.013
Gældsforpligtelser		1.361.129	1.052.013
Passiver		1.697.014	1.483.004
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.168.148	1.248.662
Pensioner	29.304	31.088
Andre omkostninger til social sikring	26.704	30.963
Andre personaleomkostninger	19.670	19.095
	<u>1.243.826</u>	<u>1.329.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	51.313	45.739
	<u>51.313</u>	<u>45.739</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.339	48.528
Andre finansielle indtægter	6.148	-8.254
	<u>21.487</u>	<u>40.274</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3	15
Andre finansielle omkostninger	12.079	11.311
	<u>12.082</u>	<u>11.326</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34.639	-48.505
Årets udskudte skat	6.967	13.259
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.003	-1.558
	-30.675	-36.804

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	1.490.390
Tilgang i årets løb	58.565
Kostpris 30. juni	1.548.955
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.341.614
Årets afskrivninger	51.313
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.392.927
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	156.028

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	230.991	430.991
Årets resultat	0	-95.106	-95.106
Egenkapital 30. juni	200.000	135.885	335.885

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-21.053	-28.224
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-204	3.003
Overført til udskudt skatteaktiv	21.257	25.221
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	21.257	25.221
Regnskabsmæssig værdi	<u>21.257</u>	<u>25.221</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	14.520	0
Mellem 1 og 5 år	25.410	0
Efter 5 år	0	0
	<u>39.930</u>	<u>0</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. 389.088 389.088

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

Noter til årsregnskabet

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
